
DODATEK Č. l
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Rekonstrukce sportovního areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady - PD"

Číslo Objednatele 47/49535013/2020/1/2020
Číslo Dodavatele 57-15/20

Stránka l z 4



TENTO DODATEK Č. l (dále jen ,,Dodatek") KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 10. 6. 2020,
(dále jen ,,Smlouva") je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI jSOU:

Objednatel
Střední zemědělská Škola a Střední odborná Škola Poděbrady, příspěvková organizace
se sídlem Boučkova 355, 290 01 Poděbrady
zastoupený: Ing. Milenou Kavkovou, ředitelkou SZeŠ a SOŠ Poděbrady
IČO: 49535013
Bankovní spojení: Komerční banka a. s., číslo účtu:
dále jen ,,objednatel"

a

Dodavatel
Ing. arch. Zbyněk Kabelík
Sídlo: Na Cihlářce 13/1964, 150 00 Praha 5
Živnostenský list čj. ŽO/0000480/92/Pr/OOl, ev.č. 310005-000048092, vydal Obvodní úřad v Praze 5
dne 18. 11. 2002
jednající: Ing. arch Zbyněk Kabelík
IČO: 11203714 DIČ: CZ5903170295
Bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu:
dále jen ,,dodavatel"

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN ,,Smluvní strany"
NEBO JEDNOTLIVĚ ,,Smluvní strana".

Článek I.
Předmět Dodatku

l. V rámci schvalovacího řízení projektové dokumentace o stavební povolení na díle
,,Rekonstrukce sportovního areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady - PD" byl dodavatel vyzván
k doplnění podkladů pro schvalovací řízení z odboru životního prostředí Městského úřadu
Poděbrady k doložení hydrogeologického posouzení k zasakování dešťové vody ve sportovním
areálu.

2. Smluvní strany se proto dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.1 VZhledem k nepředvídatelným skutečnostem, zjištěných při schvalovacím řízení
projektové dokumentace o stavební povolení na díle ,,Rekonstrukce sportovního areálu SZeŠ a

Stránka 2 z 4



SOŠ Poděbrady - PD" byl dodavatel vyzván k doplnění podkladů pro schvalovací řízení z
odboru životního prostředí Městského úřadu Poděbrady k doložení hydrogeologického
posouzení k zasakování dešťové vody ve sportovním areálu. V původní znění ČI. 2 Předmět
smlouvy se doplňuje odst. 2.2 o 2.2.14 s tímto textem:

Dodavatel se zavazuje k dodání požadovaného /jydrogeologického posouzení k zasakování
deštbvé vody ve sportovním areálu na odbor životního prostředí Městského úřadu Poděbrady
pro potřeby schvalovacího řízení projektové dokumentace pro stavební povolení.

2.2. Vzhledem k nepředvídatelným skutečnostem, zjištěných při schvalovacím řízení
projektové dokumentace o stavební povolení na díle ,,Rekonstrukce sportovního areálu SZeŠ a
SOŠ Poděbrady - PD" byl dodavatel vyzván k doplnění podkladů pro schvalovací řízení z
odboru životního prostředí Městského úřadu Poděbrady k doložení hydrogeologického
posouzení k zasakování dešťové vody ve sportovním areálu. Původní znění Cl. 5 Cena díla,
odst. 5.1 ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Cena za Dílo dle odst. 2.2 Smlouyy je sjednána na základě nabídkové ceny Dodavatele
stanovené v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dle
následující cenové tabulky.'

Součásti Di7a Cena bez DPH

Předprojektová příprava a projektová dokumentace 120.000 KČ
pro stavební řízení

Projektová dokumentace pro provádění stavby 60.000 KČ

Záborový elaborát O KČ

Hydrogeologické posouzení 22.000 KČ

výkaz výměr 20.000 Kč

položkový rozpočet stavby 20.000 KČ

Dokladová část O KČ

Zastupování ve stavebním řízeni' 80.000 KČ

Autorslý dozor 80.000 KČ

účast najednání hodnotící komise na výběr O kč
Dodavatele

Další úkony nutné za účelem zhotovení Stavby (Řešení O KČ
majetkoprávních vztahů v místě Stavby ajiné)

Cena celkem 402.000 KČ

DPH 21 % 84.420 KČ

Cena celkem včetně DPH 486.420 KČ

Stránka 3 z 4



3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek.

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 380.000 KČ bez DPH, tedy 459.800 KČ s DPI-L
Dodatkem č. l byla cena navýšena o 22.000 Kč bez DPH, tedy o 26.620 KČ s DPH.
Nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku č. l činí 402.000 KČ bez DPH, 486.420
Kč S DPH.

cena bez DPH DPH 21 % cena vC. DPH
Smlouva o dílo 380.000 Kč 79.800 Kč 459.800 Kč
Dodatek č. l 22.000 KČ 4.620 KČ 26.620 KČ
Celková nová cena díla 402.000 KČ 84.420 KČ 486.420 KČ

Článek II.

l. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek se uzavírá ve 3 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel
obdrží 2 stejnopisy a Dodavatel l stejnopis.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru
smluv, které provede Objednatel.

V Poděbradech dne 8. 10. 2020 V Praze dne 8. 10. 2020

OBJEDNATEL

Ing. Milena Kavková
řed==r'"ká škola ®

škota Poděbrady,
příspěvková orCanizace

Boučkova 355, 29G 40 PODĚBRADY
lČ:49535013, DC: c"pr°"

1m:· at. gq3 17q

DODAVATEL

Stránka 4 z 4


